Российская Федерация
Иркутская область
Шелаевское муниципальное образование
Администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2013 года
                                                                          № 17
Об отмене постановления № 104
от 03.12.2012г. «Об утверждении
 административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет детей –
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа
детей - сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, в возрасте
от 18 до 23 лет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма»
             Рассмотрев Протест Тайшетской межрайонной прокуратуры № 07-48/2 от 05.03.2013года на Постановление главы администрации Шелаевского муниципального образования от 03 декабря 2012 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 18 до 23 лет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 104 от 03.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 18 до 23 лет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Шелаевского
муниципального образования:                                                                      А.А. Чарушников